Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroaue.sp.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário INDICAÇÃO N° 423/2022
Na 12a SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 25/04/2022 Solicita a realização dos serviços de roçada, assim
como a realização de motoniveiamento e
cascaihamento na Estrada Romão Dias Góes.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

a realização dos serviços de roçada, assim como a realização de motoniveiamento e

cascaihamento na Estrada Romão Dias Góes.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo a

segurança dos moradores e demais transeuntes, pois o mato alto, dentre outros

transtornos, aumenta o risco de proliferação de insetos e de outros animais nocivos à

saúde. E também é necessário proporcionar melhores condições de tráfego na

referida via, uma vez que a mesma se encontra em precário estado de conservação,

causando transtornos àqueles que por ela passam, além de aumentar o risco de

acidente.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

18 de abril de 2022.

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA

(MARQUINHO ARRUDA)
Vereador

LU

o>-

9^(0
O) C\J

(M^
O O.

CJO
55- )—
OCVI

Ír5ó

eI
0) ̂

S O
§f
2.0
5 "
h- O

ai
CO
O £

11
D O

<1C/) fc
? 3

CC

<2

gi
R

UJ °
cü5
O S
CC CT
w 9
O 2
oS
CC to

ii
âl
Q) .D

fi
E 9
rô E
O) <3
"D 22
o'w
"D (O
CO±í
C ̂

(DCD

- S
ü 8
(0^
C Q.

O 0
O w
•n ̂^ O
CO O
•Õ.CO
O—-
o CD

c o

o 0

Q> O

Cl

PROTOCOLO N° CETSR 18/04/2022 -16:05 5194/2022

/vtc